2. Omnibus supranominatÍ3 exercitibus simul vel divisim t ranseun-
tibus, tabellariis etiam, vel a sua celsitudine sive a eonfoederatis ejusdem 
ser. principis in ditionibus illustrissimorum et magn. eontrahentium trans-
meantibus (!) liber passus conceditur, sine aggravat ione tamen praesentium 
eontrahentium, ac imprimis sine depopulat ione bonorum eorundein pago-
rum combustione, pecorumque abact ione, civitatem etiam ingredi volenti-
bus liberum esto, verum non cum vexillis neque catervatim, sed in eo 
numero qualem securitas praefa tae civitatis admit tcre permiserit, idque 
literis testimonialibus ser. principis sive exercituum, tam hungarorum, 
quam cosacorum atque utr iusque Valachiae illustrium generalium vel 
cancellarli , vel aulae ser. principis magistri, vel pedestrium militum capi-
taneormn munitis numero etiam in iisdem testimonialibus literis expresso, 
qui immissi nullam iueolis praefa tae civitatis inferent molestiam, sed 
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modeste se gereut ; praeterea sccura in domibus spiritualium et nobilium 
rnansio cavetur. 

3. Milites in civitate ad praesens existentes, quicunque voluc-
rint sponte ser. principi pro stipendiis para t i s militare, libere ex nunc 
dimittentur, nec ulla ratione a servitiis suae cclsitudiuis arcebuntuv et 
sua in intentione impedientur, ad quorum invitationem officiales ser. 
principis admit tentur . Quo ad reliquos vero, qui ad praesens 11011 aeeep-
taverint servitia ser. principis, illis spatium trium septimanarum a data 
praesentium Contractus computando ad deliberandum super accommoda-

tiones se ad servitia ser. principis quantum non 

complacuerit officialibus praedicti praesidii, . . . sibi militi-
bus sequi, castra ser. principis libere abeuudi quocunque libuerit facul tas , 
generoso d. Nicoiao Giza colonello cum bonis suis propriis ac cum pri-
vato famulitio, tum et capitaneis communique vieeeapitaneis, vexilliferis, 
quater magistro regiminis, militum tam polonorum, quam germanorum 
cum bonis similiter propriis et cum privatis famulis conceditur ; gregarii 
autem milites omnino aeeeptabunt servitia ser. principis interea tempo-
ris omnes tam officiales, quam et gregarii ab omni contra ser. prineipem 
et exercitum suae celsitudinis abst inebunt bostilitate. 

•4. Captivi quicunque reperiuntur tam ex bungarico, quam etiam 
et cosacorum et moldavorum exercitu, tum et ser. regis Sveciae libere 
dimittentur, nullique sub conscientia det inebuntur ; similiter si qui e 
numero ci vitati Premysliensi exisientium a tempore aggressionis et 
praefa tae civitatis suburbiique ejusdem capti fuerant , dimit tentur.